UNIPONTAL

UNIÃO DOS MUNICÍPIOS DO PONTAL DO PARANAPANEMA

Rua José Tarifa Conde, 218, Vila Santa Izabel – Presidente Prudente – SP

contato@unipontal.com.br
www.unipontal.com.br

Edital 001/2025

CONVOCAÇÃO

EDSON TOMAZINI, brasileiro, casado, radialista,
portador do RG: 19.525.741-8, e CPF: 017.529.918-85, filho de Antônio Tomazini
e de Cecília Huerta Tomazini, com endereço eletrônico
edthomas@presidenteprudente.sp.gov.br e celular (18) 99617-2040, residente à
rua Maria Zonari Montini, 190, Residencial Portinari, na cidade de Presidente
Prudente, Estado de São Paulo, CEP: 19100-000, presidente da UNIPONTAL
(União dos Municípios do Pontal do Paranapanema), no uso de suas atribuições
DECIDE:

Convocar os representantes legais (prefeitos e

presidentes de Câmara) para eleição da Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e
Comissão Temática.

A eleição ocorre no dia 5 de fevereiro, das 8h às

12h, na Câmara Municipal de Pirapozinho, que fica na rua Joaquim Divino
Pantarotto, 241.

Conforme o artigo 24º do estatuto da Unipontal, a

eleição ocorrerá por votação secreta.

Presidente Prudente, 10 de janeiro de 2025

_________________________________________________________
                    Edson Tomazini (Ed Thomas) – Presidente da Unipontal

http://www.unipontal.com.br/